1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города
Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решения Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска,  Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:
1.1. За высокое профессиональное мастерство, безупречную и эффективную работу, за заслуги в осуществлении муниципального финансового контроля и в связи с 10-летием со дня образования контрольно-счетной палаты города Новосибирска следующих работников:
	     1.1.1
	Аскарову
Марьям Альтафовну
	-
	инспектора;

	     1.1.2
	Белова

Владимира Сергеевича
	-
	инспектора;

	1.1.3.
	Долгову
Галину Григорьевну
	-
	аудитора;

	1.1.4.
	Залесову
Ирину Валерьевну
	-
	инспектора;

	1.1.5.
	Нетисову
Ивину Эдуардовну
	-
	аудитора.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Решение подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов города Новосибирска Асанцева Д. В.
	Председатель Совета
депутатов города
Новосибирска
	               Н. Н. Болтенко